
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Bloková digitální lázeň pro mikrozkumavky BTD | GRANT
Přesná kompaktní bloková lázeň pro mikrozkumavky s pevně zabudovaným blokem

Blok s vynikající teplotní stabilitou pro všestranné použití
Pro mikrozkumavky 1,5 ml, 0,5 ml a 0,2 ml
Digitální nastavení teploty na displeji
Časový spínač a pojistka proti přehřátí

Technické parametry
Rozsah: teplota okolí +5 až 100 °C

Rozsah nastavení teploty: +25 až 100 °C

Rozlišení: 0,1 °C

Teplotní stabilita: +mn0,1 °C při 37 °C

Teplotní uniformita uvnitř bloku: +mn0,1 °C při 37 °C

Doba ohřevu z 25 na 37 °C: 4 min

Doba ohřevu z 25 na 100 °C : 15 min

Kapacita bloku: 49 mikrozkumavek (24 x 1,5 ml, 15 x 0,5 ml a 10 x 0,2 ml)

Rozměry bloku (Ø x v): 130 x 45 mm

Časovač : 1 min až 96 hod

Teplotní výkon: 200 W

Rozměry (š x h x v): 210 x 230 x 110 mm

Hmotnost: 2,8 kg

Bloková lázeň BTD

Popis Katalogové číslo

Bloková lázeň BTD G618010


